
Cotisation Licence Total

Adulte Marcquois 113,00 € 35,00 € 148,00 €

Adulte non Marcquois 118,00 € 35,00 € 153,00 €

(**)Tarif réduit adulte 

Marcquois
62,00 € 35,00 € 97,00 €

(**)Tarif réduit  adulte 

non Marcquois
67,00 € 35,00 € 102,00 €

(*)Enfant Marcquois 62,00 € 25,00 € 87,00 €

(*)Enfant  non 

Marcquois
67,00 € 25,00 € 92,00 €

Pack découvertes 

nouveau licencié
99,00 €

Pour les adultes, la cotisation comprend l'inscription au 1er stage de Michel ERB

Pour les enfants, la cotisation comprend un kimono à la 1ère inscription

(**) tarif réduit : étudiant, chômeur, 2ème membre d'une famille

L'inscription est annuelle. En cas d'abandon, il n'y aura pas de remboursement.

En cas d'inscrition en janvier, la cotisation sera calculée en fonction des mois restants.

Nouveau licencié : personne n'ayant 

jamais pratiqué et donc sans n° de 

licence

TARIFS 2017 - 2018

Note :

(*)Enfant né au 1 septembre 2002

A partir de janvier, la cotisation est calculée au prorata du nombre de mois restants


